5 quoseunque in omni judicio et extra judicium  ac in omni et quacnn- 
que parte  litis et controuersie vbique pacifice et quiete ac facere et 
prestare | pro premissis totum  id et quicquid in casu evictionis pro 
premissis fieri debët et prestari. E t eidem em ptori et suis quibus 
supra reddere, restituere et resarcire prom ittim us omnia dampna, 

10 grauam ina, omnesque missiones | et expensas que et quas dictus em p­
tor dicet et sui qui supra dicent se fecisse, sustinuisse uel incurrisse 
simplici juram ento suo tantum  occasione guarencie non late de pre- 
dictis et prodictorum  non completorum, u t prefertur, | jurantes bona 
fide data nos alteri quam dicto em ptori super predictis cessionem, 

15 alienationem, contractum  alienationis, pactum  au t transactionem  non 
fecisse neque precium  aut compensacionem ab altero non habuisse pro
predictis | nisi a dicto emptore precium  supradictum  quod confitem ur 
in euidentem vtilitatem  nostre dicte ecclesie to ta liter conuertisse, 
renunciantes in hoc facto sub vi bone fidei date omni actioni et ex-

20 ceptioni doli mali, promissionis | indebite, confessionis erronee et extra 
judicium facte, exceptioni dicte pecunie non num erate, non habite 
nec recepte, minoris precii subsidio, beneficio restitucionis in inte- 
grum, juri, consuetudini, usui, priuilegio et sta tu to  | quibus venire 
possemus uel opponere contra predicta uel contra aliquid de predictis

25 jurique dicenti generalem  renuntiationem  non valere nisi precesserit 
specialis. Insuper juram us nos prefatns episcopus bona | fide nostra 
omnia et singula supradicta sub condicione et modo predictis rata, 
g rata et firma nos habere, tenere, attendere perpetue et inuiolabiliter 
obseruare et contra eadem non facere uel venire | de jure uel de facto.

30 In quorum omnium testim onium  prem issorum  nos Guillelmus preli- 
batus episcopus sigillum curie officialatus nostri Lausanensis man- 
dauimus presentibns litteris apponi. E t nos | officialis curie Lau- 
sanensis m andatum  reuerendi in Christo patris et domini Gnillelmi 
miseracione diuina episcopi prefati Lausanensis nobis fideliter obla-

35 tum et relatum  per Vionetum Eoncignyot de Gies | [8 cm. complète­
ment effacés par l’humidité] cni super hiis comisimus vices nostras et 
comittimus eidem fidem plenariam  adhibentes sigillum dicte curie 
ptesentibus litteris duximus apponendum | in [8 cm. complètement effacés

21

par l’humidité]. Datum  et actum  Lausanne die sexta mensis aprilis 
anno Domini millesimo quatercentesim o secundo.